
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 Администрации  сельского поселения сумона Ырбан  

 

Об исключении имущества                                                              

из реестра муниципальной собственности 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

уставом сельского поселения с. Ырбан Тоджинского кожууна 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Исключить из реестра муниципального имущества сельского поселения с. 

Ырбан объекты недвижимого имущества согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. председателя                                      Н. И. Ширинкина                        

 

ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН 

ТОЖУ  КОЖУУН 

ЫРБАН СУМУ 

ЧАГЫРГАЗЫ 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА 

ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУМОНА ЫРБАН 

 

668541, с. Ырбан 

Ул. Промышленная 10 

Тел. 8-394-50-2-17-03 

                                      

   

   

№ 14                                      18 сентября  2020 г. 



Приложение № 1 

К постановлению администрации 

№ 14   от 18.09.2020г.  
 

Перечень  муниципального имущества 

сельского поселения с. Ырбан подлежащего исключению из реестра  муниципального имущества 

Раздел 1 "Недвижимое имущество" 
 

N Наимено

вание 

Адрес 

(местоположение) 

 

 

 

Кадастровый номер Площадь 

(протяже

нность) 

кв.м. 

Кадастровая 

стоимость 

(руб.) 

Дата 

возник

новени

я права 

собстве

нности 

Дата 

прекращен

ия права 

собственно

сти 

Документ - 

основание 

возникновения 

права 

собственности 

(наименование и 

реквизиты 

документа) 

Правообла

датель 

Документ - основание 

для исключения из 

рееста 

 

1 Земельн

ый 

участок 

Респ. Тыва, 

Тоджинский район, 

с. Ырбан, ул 

.Промышленная 3-1 

 

17:11:0201015:32 

900 60372   Постановление ВС 

РФ № 3020-1 от 

27.12.1991г.  

Админист

рация 

СПС 

Ырбан 

Наличие ПНВ 

           

 


